

ICAR – National Research Centre for Banana
Tiruchirappalli, Tamil Nadu.

F.No: 2(36)/2025-2026/C&B/ 6973

Date: 02.01.2026

OFFICE ORDER

Based on the recommendations of the Price Fixation Committee, the Director, ICAR-National Research Centre for Banana, Tiruchirappalli is pleased to fix the price of Andhra Ponny boiled rice (BPT 5204) at **Rs.55/- per kilogram (i.e. Rs.1430/- per 26 kg bag)** with immediate effect until further orders.


2/1/2026
Assistant Administrative Officer

Copy to:

1. The Senior Finance & Accounts Officer
 2. Cash & Bill (Mr. RM)
 3. Cashier (Mr. VT)
 4. Mr. V.Selvaraj, Senior Technical Officer
 5. The Chairperson – PMEC – with a request to upload in the website.
 6. Notice Board (Lab building / Annex / Biotech / Farm)
 7. Sales counter
- 

भा. कृ. अनु. प. - राष्ट्रीय केला अनुसंधान केंद्र,
तिरुचिरापल्ली, तमिलनाडु

F.No: 2(36)/2025-2026/C&B/

दिनांक: 02.01.2026

कार्यालय आदेश

मूल्य निर्धारण समिति की अनुशंसाओं के आधार पर, निदेशक, आईसीएआर-राष्ट्रीय केला अनुसंधान केंद्र, तिरुचिरापल्ली को आंध्रा पॉन्नी उबला चावल (BPT 5204) का मूल्य ₹55/- प्रति किलोग्राम (अर्थात ₹1430/- प्रति 26 किलोग्राम बैग) निर्धारित करते हुए तत्काल प्रभाव से अगला आदेश जारी होने तक लागू करने की प्रसन्नता है।


31/1/2026.
सहायक प्रशासनिक अधिकारी

प्रतिलिपि (Copy to):

1. वरिष्ठ वित्त एवं लेखा अधिकारी
2. कैश एवं बिल (श्री आर.एम.)
3. कैशियर (श्री वी.टी.)
4. श्री वी. सेल्वराज, वरिष्ठ तकनीकी अधिकारी
5. अध्यक्ष, पीएमईसी – वेबसाइट पर अपलोड किए जाने हेतु अनुरोध सहित।
6. नोटिस बोर्ड (प्रयोगशाला भवन / एनेक्स / बायोटेक / फार्म)
7. बिक्री काउंटर